
 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS 

IEPIRKUMU KOMISIJA 

 

ZIŅOJUMS 

03.03.2017. 

Pasūtītājs: 

Nosaukums: Viļānu novada pašvaldība 

Reģistrācijas numurs: 90009114114 

Adrese: Kultūras laukums 1A, Viļāni, Viļānu novads, LV-4650 

Tālrunis: 64662086 

Fakss: 64628035 

Iepirkuma identifikācijas numurs: VNP 2016/35 

Iepirkuma procedūras veids: Atklāts konkurss 

Līguma priekšmets: Pārtikas produktu iegāde Viļānu novada pašvaldības iestādēm 

2. IUB māja lapā paziņojums par līgumu publicēts: 29.12.2016., savukārt 20.01.2017. publicēts 

paziņojums par grozījumiem. 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums: 

2013.gada 18.jūlija Viļānu novada domes sēdes Nr.5 dienas kārtības 10.jautājuma „Par komisiju 

sastāvu un jaunu komisiju veidošanu” lēmums,  2014.gada 13.marta Viļānu novada domes sēdes Nr.5 

dienas kārtības 16.jautājuma „Par iepirkumu komisijas sastāva papildināšanu” lēmums, 2016.gada 

26.augusta Viļānu novada domes sēdes Nr.10 dienas kārtības 5.jautājumu “Par izmaiņām Viļānu 

novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā” lēmums un 2017.gada 19.janvāra Viļānu novada 

domes sēdes Nr.1 dienas kārtības 17.jautājumu “Par izmaiņām Viļānu novada pašvaldības Iepirkumu 

komisijas sastāvā” lēmums. 

Komisijas priekšsēdētāja: Iveta Piziča – Viļānu novada pašvaldības Attīstības, plānošanas un 

informācijas nodaļas vadītāja 

Komisijas priekšsēdētājas vietniece: Marija Šļomina- Viļānu novada pašvaldības juriste 

Komisijas locekļi:  

Jevdokija Šlivka – Viļānu novada domes deputāte 

Guntars Arbidāns – Viļānu novada iedzīvotājs 

Dmitrijs Orlovs – Viļānu novada pašvaldības jurists 

Gita kalniņa – Viļānu novada pašvaldības iepirkumu speciāliste 

Ārija Moisejeva – Viļānu novada domes deputāte 

4. Piedāvājuma izvēles kritērijs: Zemākā cena 

5. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 08.02.2017. plkst.14:00 

6. Pretendentu nosaukumi, kuri iesnieguši piedāvājumus, piedāvātā cena: 

1.daļa- Svaiga gaļa un gaļas produkti; 



 

22753,00 SIA “Kastīre” 

22882,30 SIA “Baltiņš” 

24571,30 SIA “Rēzeknes gaļas kombināts” 

24577,02 SIA “Bajards” 

25414,72 SIA “Žabo” 

27081,54 SIA “Forevers” 

28586,00 SIA “Sanitex” 

 

2. daļa- Putna gaļa un putnu gaļas produkti; 

7176,70 SIA “Forevers” 

7232,00 SIA “Bajards” 

8081,50 SIA “Sanitex” 

8205,50 SIA “Ariols” 

8235,30 SIA “Žabo” 

8430,50 SIA “Baltiņš” 

8636,00 SIA “Marijas centrs” 

 

3. daļa- Olas; 

1546,20 SIA “Kabuleti fruit’ 

1649,28 SIA “Sanitex” 

1718,00 SIA “Marijas centrs” 

2061,60 PA “Ēdiens.lv” 

2388,02 SIA “Bajards” 

 

4. daļa- Gaļas izstrādājumi; 

4957,59 SIA “Žabo” 

5541,93 SIA “Forevers” 

5655,97 SIA “Bajards” 

5835,79 SIA “Rēzeknes gaļas kombināts” 

 

5. daļa- Apstrādātas un ilglaicīgai glabāšanai sagatavotas zivis un zivju izstrādājumi; 

5022,96 SIA “Kabuleti fruit” 



 

5110,25 SIA “Marijas centrs” 

6314,93 SIA “Sanitex” 

 

6. daļa- Svaigie augļi; 

1464,04 SIA “Eži” 

1566,04 SIA “Kabuleti fruit” 

1753,04 SIA “Sanitex” 

2299,42 SIA “Marijas centrs” 

 

7. daļa- Eksotiskie augļi; 

5525,50 SIA “Kabuletti fruit” 

6172,30 SIA “Sanitex” 

9061,20 SIA “Marijas centrs” 

 

8. daļa- Žāvētie augļi un sēklas; 

462,20 SIA “Futurus food” 

491,90 SIA “Marijas centrs” 

498,80 SIA “Kabuleti fruit’ 

509,50 SIA “Sanitex” 

1038,10 SIA “Bajards” 

1156,93 PA “Ēdiens.lv” 

 

 9. daļa- Galviņkāposti; 

812,60 SIA “Sanitex” 

908,20 ZS “Lukstiņmājas” 

1099,40 SIA “Kabuleti fruit’ 

1386,20 SIA “Marijas centrs” 

1577,40 SIA “Bajards” 

2533,40 PA “Ēdiens.lv” 

 

10. daļa- Kartupeļi; 

900,00 ZS “Mārtiņi” 

4336,70 SIA “Sanitex” 



 

4591,80 SIA “Kabuleti fruit” 

4591,80 ZS “Pakalni” 

4591,80 ZS ‘Lukstiņmājas” 

6632,60 SIA “Marijas centrs” 

11224,40 PA “Ēdiens.lv” 

 

11. daļa- Sakņaugi; 

1521,00 SIA “Kabuleti fruit” 

1536,00 ZS ‘Lukstiņmājas” 

2009,10 SIA “Sanitex” 

2349,00 SIA “Bajards” 

2352,30 SIA “Marijas centrs” 

3795,00 PA “Ēdiens.lv” 

 

12. daļa- Dārzeņi un garšaugi; 

4412,78 SIA “Kabuleti fruit” 

5595,78 SIA “Sanitex” 

7401,92 SIA “Marijas centrs” 

9361,12 SIA “Bajards” 

 

 13.daļa- Konservēti dārzeņi; 

3835,71 PA “Ēdiens.lv” 

4992,40 SIA “Futurus food” 

6262,00 SIA “Kabuleti fruit” 

6272,22 SIA “Sanitex” 

6358,88 SIA “Marijas centrs” 

14.daļa- Piens un piena produkti; 

18754,25 AS “Preiļu siers” 

23499,80 SIA “Sanitex” 

23784,35 LPKS “Viļāni’ 

24648,95 SIA “Bajards’ 

 

 15.daļa- Sieri un sieriņi; 



 

5173,20 AS “Preiļu siers” 

5997,07 SIA “Sanitex” 

10557,76 SIA “Bajards” 

 

 16.daļa- Graudaugu produkti; 

6495,58 SIA “Kabuleti fruit” 

7718,22 SIA “Marijas centrs” 

7912,04 SIA “Futurus food” 

8299,84 PA “Ēdiens.lv” 

8489,84 SIA “Sanitex” 

 

 17.daļa- Maize; 

5698,90 SIA “Vecā maiznīca” 

7750,75 SIA “Bajards” 

8626,10 AS “Hanzas maiznīca” 

 

 18.daļa- Eļļa; 

1549,90 SIA “Kabuleti fruit” 

2114,90 SIA “Marijas centrs” 

2173,30 SIA “Futurus food” 

2297,00 SIA “Sanitex” 

2615,30 PA “Ēdiens.lv” 

 

 19.daļa- Konditoreja; 

649,19 SIA “Marijas centrs” 

920,24 SIA “Vecā maiznīca” 

1328,12 SIA “Junge” 

 

 20.daļa- Dabīgās sulas; 

3292,20 SIA “Kabuleti fruit” 

3833,89 SIA “Futurus food” 

3987,01 SIA “Marijas centrs” 

4084,01 SIA “Sanitex” 



 

4422,50 PA “Ēdiens.lv” 

 

 21.daļa- Iebiezinātais piens; 

828,17 SIA “Marijas centrs” 

864,17 SIA “Kabuleti fruit” 

1108,41 SIA “Futurus food” 

1192,51 SIA “Sanitex” 

1240,15 PA “Ēdiens.lv” 

 

 22.daļa- Dažādi pārtikas produkti 

5963,05 SIA “Kabuleti fruit” 

6078,61 SIA “Marijas centrs” 

6474,97 SIA “Futurus food” 

7519,44 SIA “Sanitex” 

 

7. Piedāvājumu un pieteikumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 08.02.2017. plkst.14:05, Viļānu 

novada pašvaldība, Kultūras laukums 1A, Viļāni, Viļānu novads, LV-4650, 2.1.telpa 

8. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu:  

Nr. Daļas nosaukums Piedāvātā summa Uzvarētājs 

1 Svaiga gaļa un gaļas produkti 22882,30 SIA “Baltiņš” 

2 Putna gaļa un putnu gaļas 

produkti 

7232,00 SIA “Bajards” 

3 Olas 1546,20 SIA “Kabuletti fruit’ 

4 Gaļas izstrādājumi 5655,97 SIA “Bajards” 

5 Apstrādātas un ilglaicīgai 

glabāšanai sagatavotas zivis un 

zivju izstrādājumi 

5022,96 SIA “Kabuletti fruit” 

6 Svaigie augļi 1566,04 SIA “Kabuletti fruit” 

7 Eksotiskie augļi 5525,50 SIA “Kabuletti fruit” 

8 Žāvētie augļi un sēklas 498,80 SIA “Kabuletti fruit’ 

9 Galviņkāposti 908,20 ZS “Lukstiņmājas” 

10 Kartupeļi 4591,80 SIA “Kabuletti fruit” 

11 Sakņaugi 1521,00 SIA “Kabuletti fruit” 

12 Dārzeņi un garšaugi 4412,78 SIA “Kabuletti fruit” 

13 Konservēti dārzeņi 6262,00 SIA “Kabuletti fruit” 

14 Piens un piena produkti 18754,25 AS “Preiļu siers” 

15 Sieri un sieriņi 5173,20 AS “Preiļu siers” 

16 Graudaugu produkti 6495,58 SIA “Kabuletti fruit” 

17 Maize 5698,90 SIA “Vecā maiznīca” 

18 Eļļa 1549,90 SIA “Kabuletti fruit” 

19 Konditoreja 920,24 SIA “Vecā maiznīca” 

20 Dabīgās sulas 3292,20 SIA “Kabuletti fruit” 

21 Iebiezinātais piens 828,17 SIA “Kabuletti fruit” 

22 Dažādi pārtikas produkti 5963,05 SIA “Kabuletti fruit” 



 

 

9. Pamatojums lēmumam par noraidītajiem pretendentiem, kā arī par iepirkuma procedūras 

dokumentiem neatbilstošiem piedāvājumiem. 

 Pretendenta ZS “EŽI” piedāvājums noraidīts, jo neatbilst nolikuma 1.13.7. punktam, Dokumentu 

juridiskā spēka likumam un 2010.gada 28.septembra Ministru kabineta noteikumu Nr.916 

„Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība” prasībām- nav parakstīts SIA “EŽI” 

iesniegtais Tehniskās specifikācijas/ Tehniskā piedāvājuma 1.pielikums un 1.20.pielikums. Ja 

Tehniskās specifikācijas 1.pielikumam atbilstošais dokuments nav noformēts atbilstoši, 

uzskatāms, ka tas nav iesniegts, līdz ar to tehniskais piedāvājums neatbilst arī nolikuma 7. un 9.4 

punktam. 

 Pretendenta SIA “Žabo” tehniskais piedāvājums noraidīts, jo neatbilst nolikuma 7.2.apakšpunktā 

noteiktajam, proti, nav iesniegta tehniskā piedāvājuma forma atbilstoši nolikuma 1.pielikumam. 

 Pretendenta SIA “Marijas centrs” tehniskais piedāvājums noraidīts, jo neatbilst nolikuma 

7.2.apakšpunktā noteiktajam, proti, nav iesniegta tehniskā piedāvājuma forma atbilstoši nolikuma 

1.pielikumam. 

 Pretendenta SIA “Forevers” tehniskais piedāvājums noraidīts, jo neatbilst nolikuma 

7.2.apakšpunktā noteiktajam, proti, nav iesniegta tehniskā piedāvājuma forma atbilstoši nolikuma 

1.pielikumam. 

 Pretendenta SIA “Hanzas maiznīca” tehniskais piedāvājums noraidīts, jo neatbilst nolikuma 

7.2.apakšpunktā noteiktajam, proti, nav iesniegta tehniskā piedāvājuma forma atbilstoši nolikuma 

1.pielikumam. 

 Pretendenta SIA “Futurus Food” tehniskais piedāvājums noraidīts, jo neatbilst nolikuma 

7.2.apakšpunktā noteiktajam, proti, nav iesniegta tehniskā piedāvājuma forma atbilstoši nolikuma 

1.pielikumam. 

 Pretendenta SIA “Ēdiens.lv” un “UAB Pontem” personu apvienība “Ēdiens.lv” tehniskais 

piedāvājums par iepirkuma priekšmeta 8.daļu, 13.daļu, 16.daļu un 18.daļu neatbilst aktuālajai 

tehniskās specifikācijas redakcijai. Tehniskā piedāvājums par iepirkuma priekšmeta 8., 16. un 18 

daļu ir koriģējams, piemērojot atbilstoši aktuālajai tehniskās specifikācijas redakcijai paredzētās 

mērvienības, kā rezultātā pats piedāvājums pēc būtības nemainās, taču tehniskā piedāvājuma par 

iepirkuma priekšmeta 13.daļu, kur pretendents turklāt piedāvājis zemāko cenu, koriģēšana nav 

iespējama bez piedāvājuma maiņas (piedāvājumā nav ietvertas visas tehniskajā specifikācijā 

norādītās pozīcijas), līdz ar to piedāvājums noraidīts. 

 Pretendenta SIA “Rēzeknes gaļas kombināts” tehniskais piedāvājums noraidīts, jo neatbilst 

nolikuma 7.2.apakšpunktā noteiktajam, proti, nav iesniegta tehniskā piedāvājuma forma atbilstoši 

nolikuma 1.pielikumam. 

 Pretendenta SIA “JUNGE” tehniskais piedāvājums noraidīts, jo neatbilst nolikuma 

7.2.apakšpunktā noteiktajam, proti, nav iesniegta tehniskā piedāvājuma forma attiecīgajai 

iepirkuma priekšmeta daļai atbilstoši nolikuma 1.19. pielikumam. 

 Pretendenta LPKS “Viļāni” tehniskais piedāvājums noraidīts, jo neatbilst nolikuma 

7.2.apakšpunktā noteiktajam, proti, nav iesniegta tehniskā piedāvājuma forma atbilstoši nolikuma 

1.pielikumam. 

 Pretendenta ZS “Mārtiņi” tehniskais piedāvājums noraidīts, jo neatbilst nolikuma 

7.2.apakšpunktā noteiktajam, proti, nav iesniegta tehniskā piedāvājuma forma atbilstoši nolikuma 

1.pielikumam. 

 Pretendents SIA “Kastīre” izslēgts no dalības iepirkumā sakarā ar nodokļu parādu esamību uz 

piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējo dienu 

 Pretendents SIA “Sanitex” atteicies no līguma slēgšanas tiesībām iepirkuma 9. un 10.daļā. 

 

Sagatavoja iepirkumu speciāliste      Gita Kalniņa 

 


